
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 13:22:39

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

KINDERMANN KLICK & SHOW K-42UC KIT

Cena celkem: 30 748 Kč
 (bez DPH: 25 412 Kč)
Běžná cena: 33 823 Kč
Ušetříte: 3 075 Kč
Kód zboží: KINDER0005
Part No.: 7488000312
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kindermann Klick & Show K-42UC Kit

Základnová jednotka pro použití s bezdrátovým prezentačním systémem. Umožňuje uživatelům sdílet obsah ze svých
notebooků nebo mobilních zařízení jednoduchým způsobem - bez konfigurace, bez kabelů a bez ztráty času. K jedné
základně lze současně připojit až 30 zařízení. Abyste neztratili přehled, podporuje KLICK & SHOW funkci náhledu.
Profesionální prezentátory potěší funkce "Extended Desktop", kdy například v Power-Pointu běží prezentace na hlavní
obrazovce, ale na obrazovce notebooku se zobrazuje pohled řečníka.

Dotykový vysílač pro použití s bezdrátovým prezentačním systémem. Stačí jeden dotyk snímací plochy a vysílač se
spustí. Haptická a optická zpětná vazba (vibrace a změna barvy) potvrdí provedení operace.

Univerzální bezdrátové prezentační řešení
Bezdrátový prezentační systém pro malé až středně velké zasedací místnosti a učebny
Intuitivní vysílače dostupné se 3 různými možnostmi připojení
Zrcadlení/rozšíření plochy v systémech Windows a MacOS
Aplikace pro sdílení obsahu pro iOS i Android
Připraveno pro 4K rozlišení

Skvělý systém pro brainstorming
Vývojáři ze společnosti KLICK & SHOW přicházejí také s efektivními nástroji, které pomáhají zvýšit efektivitu on-line schůzek.
Například integrovaná aplikace "tabule" slouží pro spontánní brainstorming. Funkce "poznámek" zase umožňuje zvýraznit
nebo okomentovat důležité body.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Základnová jednotka
Rozhraní: 1x USB 2.0, 1x USB 3.0, 1x USB typ C, 1x HDMI, 1x RS-232, 1x audio výstup, 2x RJ-45 (1x PoE podpora), Wi-Fi



802.11n/ac
Hmotnost: 200 g
Rozměry: 165 x 100 x 25 mm
Barva: černá

Vysílač
Rozhraní: USB typ C, Wi-Fi 802.11b/g/n/ac
Hmotnost: 100 g
Rozměry: 80 x 65 x 13 mm
Kompatibilita: Klick & Show K-10S, K-10L Lite, K-40, K-FX
Barva: černá


